[image: image1.wmf]

 РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ

Пудожский   муниципальный   район

Совет Кривецкого    сельского   поселения

31 сессия 4  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

11.10.2022                                                                                                № 108
О выплате денежного поощрения Главе
Кривецкого сельского поселения

Совет Кривецкого сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Руководствуясь Решением 26 сессии 2 созыва Совета Кривецкого сельского поселения № 135 от 29.05.2013года «Об утверждении должностного оклада Главы Кривецкого сельского поселения», выплатить денежное поощрение за добросовестное и качественное исполнение обязанностей за 3 квартал 2022 год  в размере  должностного оклада  с учетом северного и районного коэффициента  главе Кривецкого сельского поселения Карпову Сергею Александровичу.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит  опубликованию (обнародованию).

         Заместитель председателя Совета

         Кривецкого сельского поселения:                                             С.К.Бельская
_144503268.doc
[image: image1.png]